ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
Rua Vereador Manoel Firmino, 134 – Centro – Teotônio Vilela – Alagoas         CNPJ: 12.842.829/0001-10

Telefones: FAX (82) 3543-1365 / (82) 3543-1210 / (82) 3543-1288        prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

SECRETARIA DE FINANÇAS – SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021

Aquisição de Medicamentos e Correlatos

O Pregoeiro do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando a necessidade da promoção de diligência destinada a esclarecer a instrução do

processo, conforme Art. 43, §3º da Lei 8.666/93, do Pregão Eletrônico nº 018/2021, tendo por objeto

a Aquisição de Medicamentos e Correlatos, resolve SUSPENDER o referido certame para ulterior

deliberação. Informamos que a presente licitação ficará suspensa até a devida análise.

INFORMAÇÕES: Estão disponíveis na sede do setor de licitações, localizado na

Rua Firmina Pacheco, nº 60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 ás 12:00 horas, no

site da Prefeitura no endereço: www.teotoniovilela.al.gov.br e pelo fone (82) 3543-1301, para os

que tiverem interesses.

Teotônio Vilela/AL, 22 de fevereiro de 2021.

Ricardo Lima Torres

Pregoeiro

http://www.teotoniovilela.al.gov.br/